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АДМИНИСТРАЦИЯ 
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2017                                          п.Сандово                                                № 162/1
Об утверждении Перечня платных услуг

МБУ ДО Сандовская ДШИ

В соответствии со статьями 120,296 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральными Законами  от 12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях, от 29декабря 2012 года № 273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 июня 2012 года №504 «Об утверждении Типового положения об образовательном учреждении дополнительного образования детей», постановлением администрации  Сандовского района от 07.02.2011 года №19/1п14 «Об утверждении определения платы за оказание муниципальными бюджетными учреждениями, гражданам и юридическим лицам услуг (выполнение работ), относящимся к основным видам деятельности учреждений», Уставом муниципального образования «Сандовский район», принятого решением Собрания депутатов Сандовского района от 30.06.2005 г. № 53,  администрация Сандовского района 

.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость платных услуг муниципального бюджетного  учреждения дополнительного образования Сандовская детская школа искусств (Прилагается).

2. Постановление администрации Сандовского района от 07.08.2014 года №158 «Об утверждении Перечня платных услуг МБОУДОД Сандовская детская школа искусств» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы администрации района Г.Ю. Носкову

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит размещению на сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Сандовского района                                                                    О.Н. Грязнов                                                                                         

Приложение
к постановлению администрации
Сандовского района от 01.09.2017г № 162/1
Стоимость
платных услуг муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Сандовская детская школа искусств.
	Наименование
	Стоимость
ежемесячно, руб.

	1.Занятия на подготовительном отделении
	950

	2.Кружок для детей и взрослых старше 14 лет (инструментальное и вокальное исполнительство, изобразительное искусство, черчение)
	За 4 урока 500

	3.Кружок хора для детей и взрослых старше 14 лет
	100

	4.Прокат музыкальных инструментов:
-баян, аккордеон
-синтезатор
-фортепиано
-скрипка
-духовые, ударные и другие инструменты
-гитара
	200
200
200
200
200
200


Управляющая делами
администрации Сандовского района                              Г.И.Горохова
